:,/rl'un; р{?3 е# ýр $t#? дц,
&ацщ

furМ*rу*fo;{f ý

* 4/...l.".l, y.,i,:i / Nч l'1i:j -,z
с. Матвеевка

3" Ведущему специ€lлисту по технической заrтIите информации Зеленцовойо.п" р€вместитъ настоящее постановление на официальЁом сайтеадминистрации Матвеевского района Оренбургской области4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя главы администрации руководителя аппарата (управляющего
делами) главы администрации района В.А. Азильгарееву.

АдминистрАциrI м}l{иципАльного оБрАзовАниrI
МАТВЕЕВСКИЙ РДЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2, Азильгареевой В.А., КЭиП, РОО администрации

о внесении изменений в постановление администрации
муницип€tльного образования Матвеевокий район Оренбургской

области от 08.12.20|5 года Jф 668-п

в соответствии с Федера.льным законом от 27.07.2010 м 210-Фз ,,об
организациИ предостарлениrI государСтвенныХ И муницип€UIьных услуг'',постановлением администрации муниципЕlJIьного образования Матвеевский
район Оренбургской области от 30.10.2010 года J\b 741-п ''Об утвержденииПоложениЯ О порядке ведениjI реестра муницип€шъных услуг'', Уставом
МУНИЦИПаЛЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ МаТВеевский район Оренбур..поЙ области, наосновании поданньIх з€UIвлений отделом образования администрации района :

1" Внести изменения в постановление администрации муниципzlJIьного
образования Матвеевский район Оренбургской обласiи от 08. |2.2015 года М668-п "об утверждении Реестра муницип.льных услуг муниципЕtJIъного
образования Матвеевский район бренбургской области ", изложив приложение
к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2, Настоящее Постановление подлежит р€вмещению на официztлъном сайтеадминиСтрациИ мунициП€lльногО образовапия Матвеевский районОренбургской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу дня его подписания

района С.А. Немков
*

АПilr,ЁА]-
гl,..,!:i"!

-4,о

А _ч, n!_.i l!:a."
tiЛ.vlJicir,il г;r,1,1t7iyl 1

р
Зел

Ф

МБУ (МФЦ Матвеевско.го районо>
района,

г